宁波工程学院保卫处文件

宁工保卫〔2014〕2号

关于举办“交通人生”奥斯卡微电影节活动的通知
各学院：

    为贯彻落实《2014年宁波工程学院综治工作要点》和宁工综治〔2014〕4号通知文件的相关要求，增强学校师生的安全意识，经研究，决定举办“交通人生”奥斯卡微电影节活动，以微电影拍摄大赛的形式进行安全宣传教育。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

“与平安作伴  与幸福共存”

二、活动组织机构

主办单位：宁波工程学院保卫处

承办单位：交通学院

三、参赛对象

宁波工程学院在校学生，不受专业限制，不限参赛名额。

四、大赛时间安排

1． 4月18日至4月25日，学生自由组队报名参与微电影拍摄比赛活动。
  2．4月25日至5月23日，参赛队伍进行微电影的拍摄与剪辑，并将完成的作品上交。

 3．5月23日至5月26日，评委小组将对所有微电影参赛作品进行打分评选。

五、大赛作品要求

1．作品表现形式须为微电影，主题须和安全相关（注：如交通安全、消防安全、饮食卫生安全、财产安全等均可）。
2．作品时长应控制在15分钟以内。

3．作品格式须为rm, rmvb, wmv, avi, mpg, mpeg, mp4（非上述格式类型的请自行转换）。
4. 作品须为原创，否则一经发现，即取消比赛资格。

5. 微电影上交时须配上Word文档形式的拍摄心得，并且注明作品名称，参赛小组成员所在学院、班级以及对应演员真实姓名。

六、评比方式

参赛作品由“交通人生”奥斯卡微电影节活动组委会及专业评审小组根据作品质量进行打分评定。

七、奖项设置

大赛设最佳影片奖、最佳导演奖、最佳编剧奖、最佳摄影奖、最佳男演员奖和最佳女演员奖共计六个奖项。

八、参赛方式和联系人

1.作品上交截止日期：2014年5月23日

2.作品递交邮箱： 553683475@qq.com

3.联系人及联系方式：徐树涛，686815

宁波工程学院保卫处

                                  2014年4月18日

宁波工程学院保卫处                2014年4月18日印发

2